



Illumi A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31633680

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2018



Søren Rysgaard Madsen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Illumi A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Illumi A/S Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	31633680
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Rasmus Richardt Bollerup, Formand Søren Rysgaard Madsen, Direktør Henrik Gylling Møller
Direktion	Søren Rysgaard Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Aarhus afd. Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 578.724, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.736.492, og en egenkapital på kr. 90.899.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende ikke mindst på baggrund af de enkeltstående udfordringer selskabet havde i 2016.

Den handlingsplan som blev iværksat for 2017 med ekstern konsulentbistand, har båret frugt og virkningerne af dette arbejde forventes at række langt ud i fremtiden.

Årets resultat skal også ses i lyset af, at denne handlingsplan har kostet mange interne ressourcer samt køb af konsulentbistand for kr. 250.000, hvilket er udgiftsført i 2017 regnskabet. Samarbejdet med eksterne rådgivere fortsætter i 2018, dog på et omkostningsmæssigt lavere niveau.

Der er en særdeles pæn ordrebeholdning, så omsætningen for 2018 forventes at blive på mindst samme niveau som for 2017.

Selskabet har en god likviditet, så alt i alt forventes 2018 at blive et godt år for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.038.724	7.273.250
Personaleomkostninger	1	-7.010.771	-8.371.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.469	-134.411
Driftsresultat		901.484	-1.232.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.385	1.943
Finansielle omkostninger		-153.445	-84.875
Resultat før skat		750.424	-1.315.620
Skat af årets resultat		-171.700	287.800
Årets resultat		578.724	-1.027.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		578.724	-1.027.820
Resultatdisponering		578.724	-1.027.820



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.772	139.179
Indretning af lejede lokaler		55.202	86.688
Materielle anlægsaktiver		184.974	225.867
Andre tilgodehavender		320.118	343.502
Finansielle anlægsaktiver		320.118	343.502
Anlægsaktiver		505.092	569.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.290.820	797.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		501.880	254.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.090	55.518
Udsudte skatteaktiver		283.600	455.300
Andre tilgodehavender		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.010	47.209
Tilgodehavender		2.231.400	1.609.927
Omsætningsaktiver		2.231.400	1.609.927
Aktiver		2.736.492	2.179.296



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		-413.101	-991.826
Egenkapital		90.899	-487.826
Anden gæld		300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	300.000	0
Gæld til banker		674.618	1.005.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder		458.509	178.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.980	76.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.091.486	1.406.549
Kortfristede gældsforpligtelser		2.345.593	2.667.122
Gældsforpligtelser		2.645.593	2.667.122
Passiver		2.736.492	2.179.296
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.068.581	7.064.648
Pensioner	800.247	1.119.879
Andre omkostninger til social sikring	95.075	119.274
Andre personaleomkostninger	46.868	67.726
	<u>7.010.771</u>	<u>8.371.527</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	300.000		
	<u>300.000</u>		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på tkr. 763.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I01 A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet skadesløsbrev nom. 2.000.000 afgivet som virksomhedspant.